

Al-Issa Transport ApS

**Bøgeparken 86, 5. tv.
5240 Odense NØ**

CVR-nr. 40 44 03 80

Årsrapport for 2021/22

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. september 2022

Issa Abdallah Al-Issa
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Al-Issa Transport ApS
Bøgeparken 86, 5. tv.
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 40 44 03 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 8. april 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Issa Abdallah Al-Issa, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 18.998, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 94.316.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		344.911	239.953
Personaleomkostninger	1	<u>-363.650</u>	<u>-143.533</u>
Resultat før finansielle poster		-18.739	96.420
Finansielle omkostninger	2	<u>-259</u>	<u>-431</u>
Resultat før skat		-18.998	95.989
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-20.800</u>
Årets resultat		<u>-18.998</u>	<u>75.189</u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-18.998</u>	<u>75.189</u>
		<u>-18.998</u>	<u>75.189</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>500</u>	<u>500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>500</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger		<u>125.527</u>	<u>189.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.527</u>	<u>189.925</u>
Aktiver i alt		<u><u>126.027</u></u>	<u><u>190.425</u></u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>54.316</u>	<u>73.314</u>
Egenkapital	4	<u>94.316</u>	<u>113.314</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.491
Selskabsskat		20.800	20.800
Anden gæld		<u>10.911</u>	<u>51.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.711</u>	<u>77.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.711</u>	<u>77.111</u>
Passiver i alt		<u><u>126.027</u></u>	<u><u>190.425</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	362.272	143.247
Andre omkostninger til social sikring	1.378	226
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>60</u>
	<u>363.650</u>	<u>143.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>259</u>	<u>431</u>
	<u>259</u>	<u>431</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>20.800</u>
	<u>0</u>	<u>20.800</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	73.314	113.314
Årets resultat	0	-18.998	-18.998
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	54.316	94.316

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.